devidamente autorizado pelo Autoridade Competente, nos termos da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021 e demais 
alterações, que realizará a licitação abaixo discriminada: 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 009/2026 - DLO/AGESUL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 85.013.506-2024
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CEU DA CULTURA, NO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.021.518,15 (DOIS MILHÕES, VINTE E UM MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E 
QUINZE CENTAVOS).
                 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.
MODO DE DISPUTA: ABERTO.
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.
ABERTURA: 09 DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS, ÀS 08:30  H. (HORÁRIO LOCAL) 
ENDEREÇO ELETRÔNICO:

[...]

devidamente autorizado pelo Autoridade Competente, nos termos da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021 e demais 
alterações, que realizará a licitação abaixo discriminada: 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 010/2026 - DLO/AGESUL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 85.013.500-2024
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CEU DA CULTURA, NO MUNICÍPIO DE AMAMBAÍ/MS.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.032.202,61 (DOIS MILHÕES, TRINTA E DOIS MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS E 
SESSENTA E UM CENTAVOS).
              CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.
MODO DE DISPUTA: ABERTO.
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.
ABERTURA: 09 DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS, ÀS 09:30  H. (HORÁRIO LOCAL) 
ENDEREÇO ELETRÔNICO:

[...]

devidamente autorizado pelo Autoridade Competente, nos termos da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021 e demais 
alterações, que realizará a licitação abaixo discriminada: 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 011/2026 - DLO/AGESUL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 85.013.503-2024
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CEU DA CULTURA, NO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/MS.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.043.169,94 (DOIS MILHÕES, QUARENTA E TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA E NOVE 
REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).
              CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.
MODO DE DISPUTA: ABERTO.
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.

ABERTURA: 09 DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS, ÀS 10:30  H. (HORÁRIO LOCAL) 
ENDEREÇO ELETRÔNICO:

[...]

devidamente autorizado pelo Autoridade Competente, nos termos da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021 e demais 
alterações, que realizará a licitação abaixo discriminada: 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 012/2026 - DLO/AGESUL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 85.013.504-2024
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CEU DA CULTURA, NO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.043.169,94 (DOIS MILHÕES, QUARENTA E TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA E NOVE 
REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).
              CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.
MODO DE DISPUTA: ABERTO.
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.
ABERTURA: 09 DE MARÇO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS, ÀS 14:00  H. (HORÁRIO LOCAL) 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: